

## Consultas Realizadas

# Licitación 400853 - CD Nº 76/2021 ADQUISICIÓN DE GENERADORES PORTÁTILES DIÉSEL PARA LA DIRECCIÓN NACIONAL DE LA PATRULLA CAMINERA

### Consulta 1 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	14-10-2021
Podría la Convocante aceptar equipos de 6KVA?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-10-2021
Solicitamos ajustarse a la Carta de Invitación, considerando la necesidad de la convocante		

### Consulta 2 - Aclaración

Consulta	Fecha de Consulta	14-10-2021
La Convocante podría aclarar si solo se trata de provisión?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-10-2021
Aclaremos que solo se trataría de provisión, según lo establecido en el plan de entrega de la carta de invitación		